平成２９年１２月１５日

監理団体 各位

岐阜県職業能力開発協会

                                 検定二課 担当：久世
〒509-0109
岐阜県各務原市テクノプラザ 1-18

ＴＥＬ０５８―３２２－３６７８

ＦＡＸ０５８－３２２―３８０６

  “基礎級”技能検定受検予定者数の調査について（照会）

日頃は、技能検定試験の円滑な実施にご協力を賜り誠にありがとうございます。

さて、標記の調査は、検定予定を事前に把握して的確に行うことを目的にしており、当協会に

おきましては重要な資料となっておりますので、必ずご提出の程よろしくお願いいたします。

もし、ご回答いただけない場合は検定試験が行えないこともありますので、予めご了承ください。

― 記 －

１．調査対象期間

   平成２９年７月１日 ～ 平成２９年１２月３１日の間に入国した技能実習生。

２．調査対象職種

平成３０年度基礎級岐阜県公示（予定）職種（別紙）で、当協会に受検申請するものに限ります。

３．調査記入用紙

   当協会のホームページから調査表（回答用紙）をダウンロードしてください。

   ダウンロード方法 ①“岐阜職能協会”を検索

            ② ホームページ上の“トピックス”内の“２０１７-１２-１５”

〔詳細はコチラ〕をクリック

            ③ １．基礎級  技能実習生の受検予定者調査について  内のファィル

                      （ＷＯＲＤ または ＰＤＦ）をクリックして開いてください。

※ ホームページの閲覧が不可能な場合は用紙をお送りいたしますので、

              当協会にご連絡ください。

４．提 出 期 日

平成３０年１月１７日（水）必着

５．提 出 方 法

ファックス または 郵送

○入国有無に拘らず必ず期日までにご提出の程、よろしくお願いします。

※調査期間内に入国者なしの場合は調査表に“該当なし”をご記入の上ご回答ください。

○提出後に受検中止等が生じた場合は、必ず「電話」でのご連絡をお願いいたします。

以上